THERMASREG® RTR - S
{ G
{  Návod k použití
Pokojový regulátor teploty, spojitý,
nástěnný
G  Operating Instructions, Mounting & Installation
Room temperature controllers, continuous,
on-wall

6
Rx
GND
20 21
Elektronika
24V st/ss
THERMASREG® RTR - S 010	 Regulátor pokojové teploty
Typ ⁄ WG01 Senzor
zabudovaný ⁄ externí
Výstup
Topení
Výstup
Chlazení
Označení
RTR - S 010 Vnější nastavení
RTR-S 010 Pt1000 0  - 10 V 0  - 10 V 9102-40B0-1000-000D1
Zařízení:  +5...+30 °C,
pomocí potenciometru požadované hodnoty, číselná stupnice
THERMASREG® RTR - S 011	 Regulátor pokojové teploty
Typ ⁄ WG01 Senzor
zabudovaný ⁄ externí
Výstup
Topení
Výstup
Chlazení
Označení
RTR - S 011 Vnější nastavení
RTR-S 011 Pt1000 0  - 10 V 0  - 10 V 9102-40B0-1100-000D1
Zařízení: +21 °C  (± 8 K),
pomocí potenciometru požadované hodnoty se šipkou (střední poloha ⁄ + ⁄ – )
1 2 4
H

6
Rx
GND
20 21
Elektronika
24V st/ss
THERMASREG® RTR - S 012	 Regulátor pokojové teploty
Typ ⁄ WG01 Senzor
zabudovaný ⁄ externí
Výstup
Topení
Výstup
Chlazení
Označení
RTR - S 012 Vnější nastavení
RTR-S 012 Pt1000 0  - 10 V 0  - 10 V 9102-40B0-1200-000D1
Zařízení: +5...+30 °C, pomocí potenciometru požadované hodnoty, číselná stupnice,
červená LED: indikace topení, modrá LED: indikace chlazení
THERMASREG® RTR - S 013	 Regulátor pokojové teploty
Typ ⁄ WG01 Senzor
zabudovaný ⁄ externí
Výstup
Topení
Výstup
Chlazení
Označení
RTR - S 013 Vnější nastavení
RTR-S 013 Pt1000 0  - 10 V 0  - 10 V 9102-40B0-1300-000D1
Zařízení: +21 °C (± 8 K) pomocí potenciometru požadované hodnoty se šipkou (střední poloha ⁄ + ⁄ – ),
červená LED: indikace topení, modrá LED: indikace chlazení
{	 THERMASREG®  RTR -S  (různé verze)� Rev. 2020 - V22
RTR - S 014

M
H K
Rx
GND
Elektronika
24V st/ss
THERMASREG® RTR - S 014	 Regulátor pokojové teploty
Typ ⁄ WG01 Senzor
zabudovaný ⁄ externí
Výstup
Topení
Výstup
Chlazení
Označení
RTR - S 014 Vnější nastavení
RTR-S 014 Pt1000 0  - 10 V 0  - 10 V 9102-40B0-1400-000D1
Zařízení: +5...+30 °C, pomocí potenciometru požadované hodnoty, číselná stupnice, Lze volit mezi interním ⁄ externím senzorem,
červená LED: indikace topení, modrá LED: indikace chlazení,
4-stupňový otočný přepínač pro rychlost ventilátoru (0 ⁄ I ⁄ II ⁄ III)
THERMASREG® RTR - S 015	 Regulátor pokojové teploty
Typ ⁄ WG01 Senzor
zabudovaný ⁄ externí
Výstup
Topení
Výstup
Chlazení
Označení
RTR - S 015 Vnější nastavení
RTR-S 015 Pt1000 0  - 10 V 0  - 10 V 9102-40B0-1500-000D1
Zařízení: +21 °C (± 8 K) pomocí potenciometru požadované hodnoty se šipkou (střední poloha ⁄ + ⁄ – ),
červená LED: indikace topení,modrá LED: indikace chlazení,
4-stupňový otočný přepínač pro rychlost ventilátoru (0 ⁄ I ⁄ II ⁄ III)
{  Montáž a instalace